
                           

Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 128.751,20R$               14.162,63R$                14.162,63R$                 14.162,63R$            14/02/2020 10/02/2020

FEVEREIRO 140.671,20R$               15.473,83R$                15.473,83R$                 15.473,83R$            13/03/2020 10/03/2020

MARÇO 133.631,20R$               14.699,43R$                14.699,43R$                 14.699,43R$            14/04/2020 04/05/2020

ABRIL 139.329,20R$               15.326,21R$                15.326,21R$                 15.326,21R$            15/05/2020 03/06/2020

MAIO 139.929,20R$               15.392,21R$                15.392,21R$                 15.392,21R$            12/06/2020 30/06/2020

JUNHO 135.832,07R$               14.941,53R$                14.941,53R$                 14.941,53R$            14/07/2020 31/07/2020

JULHO 145.952,80R$               16.054,81R$                16.054,81R$                 16.054,81R$            14/08/2020 31/07/2020

AGOSTO 145.564,20R$               16.012,06R$                16.012,06R$                 16.012,06R$            15/09/2020 31/08/2020

SETEMBRO 145.761,80R$               16.033,80R$                16.033,80R$                 16.033,80R$            14/10/2020 01/10/2020

OUTUBRO 144.352,80R$               15.878,81R$                15.878,81R$                 15.878,81R$            16/11/2020 30/10/2020

NOVEMBRO 139.789,60R$               15.376,86R$                15.376,86R$                 15.376,86R$            14/12/2020 30/11/2020

DEZEMBRO 139.198,60R$               15.311,85R$                15.311,85R$                 15.311,85R$            15/01/2020 17/12/2020

13º SALARIO 146.280,93R$               16.090,90R$                16.090,90R$                 16.090,90R$            15/01/2020 06/11/2020

TOTAL 1.825.044,80R$     200.754,93R$       200.754,93R$        200.754,93R$    

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE   BARRA DE GUABIRABA

BARRA DE GUABIRABA, 20 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANDREZA CÍNTIA RAMOS LIMA
Secretária de saúde

ITEM 43 - ANEXO II - RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 

ANEXO  II- A
                                    CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDOES,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, W

IL
SO

N
 M

A
D

E
IR

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6ef37312-fc8c-4855-b83a-fed2123ce479



Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 128.751,20R$                14.162,63R$               14.162,63R$                  14.162,63R$                   14/02/2020 10/02/2020

FEVEREIRO 140.671,20R$                15.473,83R$               15.473,83R$                  15.473,83R$                   13/03/2020 10/03/2020

MARÇO 133.631,20R$                14.699,43R$               14.699,43R$                  14.699,43R$                   14/04/2020 04/05/2020

ABRIL 139.329,20R$                15.326,21R$               15.326,21R$                  15.326,21R$                   15/05/2020 03/06/2020

MAIO 139.929,20R$                15.392,21R$               15.392,21R$                  15.392,21R$                   12/06/2020 30/06/2020

JUNHO 135.832,07R$                14.941,53R$               14.941,53R$                  14.941,53R$                   14/07/2020 31/07/2020

JULHO 145.952,80R$                16.054,81R$               16.054,81R$                  16.054,81R$                   14/08/2020 31/07/2020

AGOSTO 145.564,20R$                16.012,06R$               16.012,06R$                  16.012,06R$                   15/09/2020 31/08/2020

SETEMBRO 145.761,80R$                16.033,80R$               16.033,80R$                  16.033,80R$                   14/10/2020 01/10/2020

OUTUBRO 144.352,80R$                15.878,81R$               15.878,81R$                  15.878,81R$                   16/11/2020 30/10/2020

NOVEMBRO 139.789,60R$                15.376,86R$               15.376,86R$                  15.376,86R$                   14/12/2020 30/11/2020

DEZEMBRO 139.198,60R$                15.311,85R$               15.311,85R$                  15.311,85R$                   15/01/2020 17/12/2020

13º SALÁRIO 146.280,93R$                16.090,90R$               16.090,90R$                  16.090,90R$                   15/01/2020 06/11/2020

TOTAL 1.825.044,80R$             200.754,93R$      200.754,93R$         -R$                     200.754,93R$         

ITEM 43 - ANEXO II - RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

BARRA DE GUABIRABA, 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE   BARRA DE GUABIRABA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 

ANDREZA CÍNTIA RAMOS LIMA

Secretária de saúde

ANEXO II-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

BASE DE CALCULO

RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1)
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Em R$

DATA DO DATA DO 

PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 128.751,20R$        98.971,05R$            98.971,05R$           15.450,14R$            14/02/2020 10/02/2020

FEVEREIRO 140.671,20R$        108.133,95R$          108.133,95R$         16.880,54R$            13/03/2020 10/03/2020

MARÇO 133.631,20R$        102.722,30R$          102.722,30R$         16.035,74R$            14/04/2020 04/05/2020

ABRIL 139.329,20R$        107.102,36R$          107.102,36R$         16.719,50R$            15/05/2020 03/06/2020

MAIO 139.929,20R$        107.563,58R$          107.563,58R$         16.791,50R$            12/06/2020 30/06/2020

JUNHO 135.832,07R$        104.414,11R$          104.414,11R$         16.299,85R$            14/07/2020 31/07/2020

JULHO 145.952,80R$        112.193,92R$          112.193,92R$         17.514,34R$            14/08/2020 31/07/2020

AGOSTO 145.564,20R$        111.895,20R$          111.895,20R$         17.467,70R$            15/09/2020 31/08/2020

SETEMBRO 145.761,80R$        112.047,10R$          112.047,10R$         17.491,42R$            14/10/2020 01/10/2020

OUTUBRO 144.352,80R$        110.964,00R$          110.964,00R$         17.322,34R$            16/11/2020 30/10/2020

NOVEMBRO 139.789,60R$        107.456,27R$          107.456,27R$         16.774,75R$            14/12/2020 30/11/2020

DEZEMBRO 139.198,60R$        107.001,96R$          107.001,96R$         16.703,83R$            15/01/2020 17/12/2020

13º SALÁRIO 146.280,93R$        112.446,15R$          112.446,15R$         17.553,71R$            15/01/2020 06/11/2020

TOTAL 1.825.044,80R$     1.402.911,94R$       1.402.911,94R$      219.005,38R$          

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

BARRA DE GUABIRABA, 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANDREZA CÍNTIA RAMOS LIMA
Secretária de Saúde

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

ANEXO II-D
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL(RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

ITEM 43 - ANEXO II - RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE BARRA DE GUABIRABA
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